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Zamień w jednej chwili pliki PPT lub PPTX na dokument PDF.
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Jak przekonwertować PPT do PDF za darmo

	



Wybierz swój program PowerPoint z komputera.


	



Nasz internetowy konwerter PPT na PDF zamieni Twój PPT lub PPTX w PDF w kilka sekund.


	



Pobierz swój nowy plik PDF i zapisz go na swoim komputerze. Po zakończeniu konwersji, Twoje pliki PPT, PPTX i PDF zostaną automatycznie usunięte.

















Najlepszy konwerter plików PPT na PDF

Nasz darmowy konwerter PDF jest najlepszym rozwiązaniem do konwersji PowerPoint do plików PDF. Z naszym łatwym w użyciu konwerterem PowerPoint do PDF, można szybko przekonwertować prezentacje PowerPoint do formatu PDF, zachowując dokładne formatowanie i układ slajdów.







Zestaw przydatnych narzędzi

Nasze łatwe w użyciu narzędzia umożliwiają łączenie plików PDF, dzielenie plików PDF, kompresję plików PDF, a nawet usuwanie stron PDF. Z kilkoma pomocnymi narzędziami online gotowymi do użycia, edycja plików nigdy nie była łatwiejsza.








Rozważ członkostwo

Możesz nadal korzystać z naszego konwertera PowerPoint do PDF za darmo, lub zapisać się na płatną subskrypcję, aby uzyskać natychmiastowy i nieograniczony dostęp do pełnego zestawu narzędzi. Dodatkowe korzyści to konwersja wielu plików PPT lub PPTX w tym samym czasie i nieograniczone rozmiary plików.








Łatwy dostęp online

Tak długo, jak masz dostęp do Internetu, można włączyć PPT i PPTX plików do PDF, kiedy tylko ich potrzebujesz, i można uzyskać dostęp do naszych innych narzędzi do konwersji plików, zbyt. Dodatkowo, nasz konwerter PowerPoint do PDF działa na każdym urządzeniu lub systemie operacyjnym, jak Mac lub Windows, który może wysyłać i pobierać pliki.







Szyfrowanie

Wszystkie pliki PPT, PPTX i PDF przesłane na nasz serwer zostaną zaszyfrowane przy użyciu 256-bitowego protokołu SSL w momencie pobierania. Robimy to, aby pomóc w walce z każdym, kto może chcieć zobaczyć Twoje dane. Dodatkowo, nie będziemy udostępniać ani sprzedawać Twoich danych nikomu innemu.







Automatyczne usuwanie plików

Po pomyślnej konwersji pliku PowerPoint, nasz konwerter PPT na PDF automatycznie usuwa wszelkie pozostałe dokumenty PPT, PPTX lub PDF, na wypadek gdybyś zapomniał usunąć je ręcznie, aby zapewnić bezpieczeństwo Twoich danych.
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